L Galericulum

Ne lutet inmundum nitidos ceroma capillos,
Hac poteris madidas condere pelle comas.

LI Strigiles

Pergamon has misit. Curvo destringere ferro:
Non tam saepe teret lintea fullo tibi.

LII Gutus corneus

Gestavit modo fronte me iuvencus:
Verum rhinocerota me putabas.

LIII Rhinoceros

Nuper in Ausonia domini spectatus harena
Hic erit ille tibi, cui pila taurus erat.

LIV Crepitacillum.

Si quis plorator collo tibi vernula pendet,
Haec quatiat tenera garrula sistra manu.

LV Flagellum.

Proficies nihil hoc, caedas licet usque, flagello,
Si tibi purpureo de grege currit equus.

LVI Dentifricium.

Quid mecum est tibi? me puella sumat:
Emptos non soleo polire dentes.

LVII Myrobalanum.

Quod nec Vergilius nec carmine dicit Homerus,
Hoc ex unguento constat et ex balano.

LVIII Aphronitrum.

Rusticus es? nescis, quid Graeco nomine dicar:
Spuma vocor nitri. Graecus es? aphronitrum.

LIX Opobalsama.

Balsama me capiunt, haec sunt unguenta virorum:
Delicias Cosmi vos redolete, nurus.

LX Lomentum.

Gratum munus erit scisso nec inutile ventri,
Si clara Stephani balnea luce petes.

LXI Lanterna cornea.

Dux lanterna viae clusis feror aurea flammis,
Et tuta est gremio parva lucerna meo.

LXII Lanterna de vesica.

Cornea si non sum, numquid sum fuscior? aut me
Vesicam, contra qui venit, esse putat?

LXIII Tibiae.

Ebria nos madidis rumpit tibicina buccis:
Saepe duas pariter, saepe monaulon habet.

LXIV Fistula.

Quid me compactam ceris et harundine rides?
Quae primum structa est fistula talis erat.

LXV Soleae lanatae.

Defuerit si forte puer soleasque libebit
Sumere, pro puero pes erit ipse sibi.

LXVI Mamillare.

Taurino poteras pectus constringere tergo:
Nam pellis mammas non capit ista tuas.

LXVII Muscarium pavoninum.

Lambere quae turpes prohibet tua prandia muscas,
Alitis eximiae cauda superba fuit.

LXVIII Muscarium bubulum.

Sordida si flavo fuerit tibi pulvere vestis,
Colligat hunc tenui verbere cauda levis.

LXIX Copta Rhodiaca.

Peccantis famuli pugno ne percute dentes:
Clara Rhodos coptam quam tibi misit edat.

LXX Priapus silagineus.

Si vis esse satur, nostrum potes esse Priapum:
Ipsa licet rodas inguina, purus eris.

LXXI Porcus.

Iste tibi faciet bona Saturnalia porcus,
Inter spumantes ilice pastus apros.

LXXII Botulus.

Qui venit botulus mediae tibi tempore brumae,
Saturni septem venerat ante dies.

LXXIII Psittacus

Psittacus a vobis aliorum nomina discam:
Hoc didici per me dicere CAESAR HAVE.

LXXIV Corvus

Corve salutator, quare fellator haberis?
In caput intravit mentula nulla tuum.